HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số 152 - CV/UBKTHU

V/v xin đăng ký thời gian làm việc

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 29 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:  - Phòng Nghiệp vụ 1 - Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Đồng chí Nguyễn Mậu Hà - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

  Trưởng Phòng Nghiệp vụ 1.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, để báo cáo và xin ý kiến

một số vấn đề liên quan đến chuyên môn, nghiệp vụ về công tác kiểm tra, giám sát và

thi hành kỷ luật Đảng; Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Đam Rông xin đăng ký làm việc

với Phòng Nghiệp vụ 1 và đồng chí Nguyễn Mậu Hà - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh

ủy, Trưởng Phòng Nghiệp vụ 1 vào lúc 14 giờ, ngày 01/4/2024 (Thứ 2).

Kính mong các đồng chí quan tâm, tạo điều kiện.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu UBKT Huyện ủy.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Trương Văn Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:57:13+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Đam Rông<ubktdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:57:29+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Đam Rông<ubktdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!